(1.専門職としての使命感、2.継続的な学習と臨床能力の保持、18.全身倦怠感、25.リンパ節進辰)‐■■
日本病院薬斉」師会生涯研修認定1単位

謹啓 時 下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本年
6月28日 に新規抗HER2治 療斉」Pertuzumabが 製造承認されました。下記の通 り、HER2陽 1生
乳癌の新規治療戦略に関する講演会を企画させて頂きました。ご多忙中恐縮ですが、奮って
ご参加頂きますようお願い申しあげます。謹白

2013年 9月 12日 (木)19:00～ 21:00

群馬ロイヤルホテル 2階 「まゆだま」

一般講演

座長

『CLEOPATRA試 験関連 治 験症例提示』 (イ煽更)
演者  群 馬大学大学院 月蔵器病態外科学 佐 藤 亜 矢子先生

特別講演

座長 群 馬県立がんセンター 乳 腺科部長 柳 田 康弘先生

『HER2陽 性字L癌の新規治療戦略
～to the next stage～』

演者 群 馬大学大学院 胴 器病態外科学 准 教授 堀 口 淳先生

ン
ン

(イ煽更)

呂    /

目」橋寸巧末零二日町1-9-7 TEL:027-223-6111

群馬由イヤルホテル

前橋市大手町1-9-7 TEL:027-223-6111

ダリ
T‐ず猛譜

利網 ||

翻 勲 |

挽|1鞭
施 LFi宙こ8trr

至測 11

A
璽新襲
F6「摘ii霞oこョ

≡
≡
≡
≡

鶴越葛軸車苗
氏sl■etalJ

=丸言ロョ▼翠球

rli″曳P

財geb89為 it■ter

勤 i限聞自白buShi

S tじtね限

H W崎 舶品孟

●奪堺靭響曇Gun贈 0引 o車 i

至東京  お 申で約6分 〔3.2km)・…前橋IGく
鷲耽帥 お 車で約26分 (942 km)・…高崎駅 く

卜お章で約6分(1 48 krrn〕Ⅲ…新前橋駅
卜お事で約6分(1.8kmル…前橘駅

摘 回イ悦ルホヲレ
前電市六手町1丁目9喬7号 谷口巴7・整 3‐8111